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sog nepræ s t  Gerda  Melch ior sen

Håbet er lysegrønt

Som vintergrene i afmagt rækker 
mod dagens rum, 

ber vi om glæde og lys fra 
Guds evangelium. 

Sådan begynder en af de nye salmer i sal-
mebogen, nemlig nr. 412.

For nogle år siden havde vi i januar 
måned besøg af en ung pige fra Sierra 
Leone. Hun var her i forbindelse med 
Konfirmand Aktion, et projekt, hvor 
konfirmanderne møder en ung kristen 
fra et udviklingsland.
Denne unge pige kendte ikke løvfalds-
træer og vidste ikke, at de er nøgne om 
vinteren. Så hun spurgte os, hvorfor vi 
lod alle de døde træer stå i stedet for 
at fælde dem. Sikke meget brændsel vi 
kunne få ud af dem!

Vi er vant til, at træerne springer ud igen 
til foråret og at alt, hvad der ligger hen 

som dødt, atter får nyt liv. Men når vi ser 
vinteren gennem en afrikansk piges øjne, 
kan vi forundre os over, at det forholder 
sig således. Tænk sig, at de døde træer 
snart igen skal stå i fuldt flor!
Håbet er lysegrønt, for vi lever i håbet 
om, at det mørke og døde får liv og bli-
ver grønt.

Som grene kroget dybt i vort eget
i faldets kår

ber vi om frihed: at Guds forløsning 
vort hjerte når. 

Vi lever også i håbet om, at vort liv må 
være og blive godt. Håbet bærer os igen-
nem de dage, hvor vi føler os ramt af af-
magt og vintermørke. Håbet er begrun-
det i Kristi opstandelse, som vi snart igen 
skal fejre med påskehøjtiden. Kristus 
overvandt døden og derfor tror og håber 
vi på, at vi i følgeskab med ham også får 
lov til at leve, selv når vi er døde.
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Invitation til jubilæumsfest
I år er det 100 år siden Toftlund kirke fik sin udbygning mod syd. Det er ikke 
lykkedes at finde en dato for indvielsen i 1913 og derfor har vi besluttet at hol-
de en festgudstjeneste søndag den 14. april kl. 10.30. For fest skal der være!
Kirkens børne- og voksenkor (Midt Syd Kantori) medvirker ved gudstjenesten 
og efterfølgende inviterer menighedsrådet til spisning på Herrestedgaard. Her 
vil Anne-Grethe Petersen sammen med Carl Erik Christensen fra Toftlund Lo-
kalhistoriske Arkiv fortælle og vise billeder fra tiden før og efter tilbygningen. 
Enhver er hjertelig velkommen til denne jubilæ-  
umsfejring og vi håber, at mange har lyst til at være 
med.
Festmenuen koster 50 kr og der er tilmelding til 
sognepræst Gerda Melchiorsen. 

Sogneindsamling den 10. marts
Igen i år er Tirslund og Toftlund sogne med i den landsdækkende sogneind-
samling til fordel for verdens sultende. Folkekirkens Nødhjælp giver mad og 
vand til mange mennesker verden over og dette arbejde vil vi gerne slutte op 
om. 

Enhver, der har tid og lyst til at være med, er meget velkommen som 
indsamler. Vi kan sagtens bruge flere. Tilmelding til sognepræst 

Gerda Melchiorsen.
Vi samler ind fra kl. 10-12 og efterfølgende er der et hyg-
geligt traktement på Herrestedgaard. Inden indsamlingen er 
der gudstjeneste i Toftlund kirke kl. 9.00. 
I Tirslund kirke er der gudstjeneste kl. 19.00.
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Salmestafet på Herrestedgaard
En ny omgang salmer og livsbetragtninger venter torsdag den 7. marts kl. 
19.30. Alle er hjerteligt velkomne til at være med og denne gang er stafetten 
givet videre til husmor Ingeborg Asmussen fra Stenderup og tømrer Ejner Iver-
sen fra Gøtterup. 
Salmestafetaftenerne er populære og så koster de kun 25 kr. for kaffen. 



Marts
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  3. 10.30 Fællesgudstjeneste i Toftlund kirke. Gerda Melchiorsen
   3. søndag i fasten. Lukas ev. 11, 14-28.

  4. 19.30 KFUM & KFUK voksenarbejde i Strandelhjørn missionshus.
   Sognepræst Inge L. Mikkelsen, Aastrup. 
   Emne: »Traditioner og hverdags ritualer«.

 5.  15.00 Danmission kvindekreds på Herrestedgaard.

  6. 10.00 Babysalmesang i Toftlund kirke.
 6. 19.30 IM bibelkreds hos Grethe Hoffmann, Blomsterparken 11.
 
 7. 19.30 Salmestafet på Herrestedgaard ved husmor Ingeborg Asmussen,  
   Stenderup og tømrer Ejner Iversen, Tirslund.
 
 8. 16.00 Fredagsklub for alle børn på De unges Hjem.
 
 10.   9.00 Gudstjeneste i Toftlund kirke. Gerda Melchiorsen. 
   Derefter Sogneindsamling til Folkekirkens Nødhjælp.
  19.00 Gudstjeneste i Tirslund kirke. Gerda Melchiorsen.
   Midfaste. Johannes ev. 6, 1-15.

13. 10.00 Babysalmesang i Toftlund kirke.
13. 19.30 De unges Hjems bibelkreds hos Christian Iver Petersen, 
   Haverbækvej 11.
13.  19.30 Bibelstudiekreds på Herrestedgaard ved Annalis Bock og 
   Gerda Melchiorsen.

14. 19.00 Menighedsrådsmøde på Herrestedgaard.

15. 14.30 LM og IM eftermiddagsmøde i Betania ved Svend Aage Poulsen

15. 19.30 KFUM & KFUK bibelkreds hos Mette og Torben Clausen,   
   Jægerskoven 20.

17. 10.30 Fællesgudstjeneste i Toftlund Kirke. Jens Bisgaard.
   Mariæ bebudelses dag. Lukas ev. 1, 26-38. 
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18. 18.30 Fælles sogneaften i Toftlund biograf. 
   Filmaften: »De kaldte hende Sarah«. (Se omtalen).

19.  10.00 Påskegudstjeneste for børnehaverne i Toftlund kirke 
   ved Gerda Melchiorsen.
19. 10.45 Påskegudstjeneste for skolernes yngste klasser i Toftlund kirke 
   ved Gerda Melchiorsen. 
   Alle andre interesserede er også velkomne til begge gudstjenester.

20. 10.00 Babysalmesang i Toftlund kirke.
20.    10.00   Danmission forårsstævne i Strandelhjørn missionshus
20. 19.30 Fællesmøde på De unges Hjem ved indremissionær. 
   Elna T. Olesen, Tommerup. »Kristentro i en brydningstid«.

21. 17.00 Spaghettigudstjeneste for børnefamilier og andre i Toftlund kirke.  
   Gerda Melchiorsen. Efterfølgende spisning på Herrestedgaard.
   Tilmelding i præstegården. 

22. 16.00 Fredagsklub for alle børn på De unges Hjem.

24.   9.00 Gudstjeneste i Toftlund kirke. Jens Bisgaard
  10.30 Gudstjeneste i Tirslund kirke. Guldkonfirmander. Jens Bisgaard. 
   Palmesøndag. Matthæus ev. 21, 1-9. 

28. 10.30 Gudstjeneste i Tirslund kirke. Gerda Melchiorsen
  19.00 Gudstjeneste i Toftlund kirke. Gerda Melchiorsen. Påskemåltid.
   Skærtorsdag. Matthæus ev. 26, 17-30. Tilmelding i præstegården.

29. 10.30 Fælles liturgisk gudstjeneste i Toftlund kirke. Gerda Melchiorsen.
   Langfredag. Violinist Peter Fievé medvirker.

31.   9.00 Gudstjeneste i Tirslund kirke. Gerda Melchiorsen.
  10.30 Gudstjeneste i Toftlund kirke. Gerda Melchiorsen.
   Påskedag. Markus ev. 16, 1-8. 
   Indsamling til KFUM og KFUK i Dk. Børnepasningstilbud
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 1. 10.30 Fællesgudstjeneste i Toftlund kirke. Lars-Peter Melchiorsen.
   Anden påskedag. Lukas ev. 24, 13-35.

 3. 19.30 De unges Hjems bibelkreds hos Lis og Helge Holm, Kornvang 30. 
 4.  19.30 Gospelkoncert i Toftlund kirke med Vis Vocal.
 
 5. 16.00 Fredagsklub for alle børn på De unges Hjem.
 
 7. 10.30 Fællesgudstjeneste i Toftlund kirke. Jens Bisgaard.
   1. søndag efter påske. Johannes ev. 20, 19-31.

 9. 15.00 Danmission kvindekreds på Herrestedgaard.

 10. 19.30 Bibelstudiekreds på Herrestedgaard ved Annalis Bock 
   og Gerda Melchiorsen.
10. 19.30 IM bibelkreds hos Else og Thyssen Schmidt, Langelinie 7.

11. 19.00 Menighedsrådsmøde på Herrestedgaard.

14.   9.00 Gudstjeneste i Tirslund kirke. Jens Bisgaard.
  10.30 Festgudstjeneste i Toftlund kirke. 100 års jubilæum for 
   kirkens tilbygning.
   Jens Bisgaard og Gerda Melchiorsen. 2. søndag efter påske.
   Johannes ev. 10, 11-16.Kirkekorene medvirker.
   Jubilæumssammenkomst på Herrestedgaard. (Se omtalen)

17. 19.00 Gudstjeneste med konfirmander og forældre. 
   Jens Bisgaard og Gerda Melchiorsen.

17. 19.30 KFUM & KFUK bibelkreds hos Inge Marie og Ole Juhl, 
   Uldalvej 21, Vojens.

19. 14.30 IM og LM eftermiddagsmøde på De unges Hjem 
   ved Hanne Kristesen.
19. 16.00 Fredagsklub for alle børn på De unges Hjem.
19. 19.30 Familieaften på De unges Hjem. Fortælling og aktiviteter
   ved sognepræst Poul Martin Langdahl, Hoptrup.

April
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Maj

21. 10.30 Fællesgudstjeneste i Toftlund kirke. Gerda Melchiorsen.
   3. søndag efter påske. Johannes ev. 16, 16-22. 

26. 10.30 Fællesgudstjeneste i Toftlund kirke. Gerda Melchiorsen.
   Bededag. Matthæus ev. 3, 1-10.

28. 9.00 Gudstjeneste i Toftlund kirke. Jens Bisgaard.
  10.30 Gudstjeneste i Tirslund kirke. Jens Bisgaard.
   4. søndag efter påske. Johannes ev. 16, 5-15. Efter gudstjenesten   
   besigtigelse af de nye afdelinger på kirkegården. Se omtalen. 

 1. 19.30 De unges Hjems bibelkreds hos Kirstine Nielsen og 
   Jes Iver Schmidt, Skovsbjergvej 14.
 
 3. 16.00 Fredagsklub for alle børn på De unges Hjem.

 5. 10.00 Konfirmationsgudstjeneste i Toftlund kirke. Gerda Melchiorsen.
   5. søndag efter påske. Johannes ev. 16, 23b-28.

 9. 10.00 Konfirmationsgudstjeneste i Toftlund kirke. Jens Bisgaard.
  10.00 Konfirmationsgudstjeneste i Tirslund kirke. Gerda Melchiorsen.
   Kristi himmelfartsdag. Markus ev. 16, 14-20.

 12. 10.00 Konfirmationsgudstjeneste i Toftlund kirke.
   6. søndag efter påske. Johannes ev. 15, 26-16,4.

14. 15.00 Danmission kvindekreds på Herrestedgaard.

15. 19.30 IM bibelkreds hos Inga og Hans Jørgen Clausen, Kornvang 14.

17. 14.30 LM og IM eftermiddagsmøde i Betania ved Kjeld Wiwe.
17. 17.00 Fredagsklub for alle børn på De unges Hjem. Sommerafslutning.

19.   9.00 Gudstjeneste i Tirslund kirke. Gerda Melchiorsen.
19. 10.30 Gudstjeneste i Toftlund kirke. Gerda Melchiorsen.
   Pinsedag. Johannes ev. 14, 22-31. Indsamling til Folkekirkens Mission.
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Skærtorsdag 
i Toftlund kirke
I år vil vi igen holde påskemåltid med et langt 

bord i kirkens midtergang. Jesus spiste påske-
måltidet i følge jødisk tradition sammen 
med sine disciple aftenen inden sin kors-
fæstelse. Her indstiftede han nadveren og 
derfor vil vores påskemåltid begynde i den 
jødiske tradition og fortsætte i den krist-
ne. Alle er velkomne til en anderledes og 
stemningsfuld gudstjeneste. Af hensyn til 

opdækningen vil vi bede om tilmelding til 

Gerda Melchiorsen. 

Børnepasningstilbud

20. 14.00 Friluftsgudstjeneste i Arrild. 
   Fælles for sognene i den tidligere Nørre-Rangstrup 
   kommune.
   Anden pinsedag. Johannes ev. 16-21.

22. 19.30 Fælles bibeltime på De unges Hjem. Oplæg ved sognepræst 
   Eva Wiwe Løbner, Kliplev. Emne: »Skabelsen«. 

23. 19.00 Menighedsrådsmøde på Herrestedgaard.
 
26. 10.30 Fællesgudstjeneste i Toftlund kirke. Jens Bisgaard.
   Trinitatis søndag. Johannes ev. 3, 1-15.  

29. 19.00 GospelGroove koncert i Tirslund kirke.

29. 19.30 KFUM & KFUK bibelkreds hos Kirsten og Niels Christiansen,  
   Gl. Toftlundvej 3. 
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Fælles sogneaften med filmDen sidste af sæsonens fire sogneaftener afholdes i Toft-lund biograf mandag den 18. marts kl. 18.30. Her vises filmen: De kaldte hende Sarah.Journalisten Julia (Kristin Scott Thomas) får til opgave at skrive en artikel om Vel d’Hiv - den sorte dag i 1942, hvor det franske politi pågreb 13.000 jøder og sendte dem til nazisternes dødslejre. Under sin research gribes Julia af historien om tiårige Sarah, der gemte sin lillebror i garderobeskabet, inden hun og resten af familien blev ført bort. Historien rører Julia så stærkt, at det påvirker hendes eget liv. Filmen giver et ualmindeligt tydeligt billede på den vold-somhed, hvormed familiebåndene blev revet over under 2. verdenskrigs jø-deudryddelser. Vi har på en eller anden måde set det før, men vist aldrig så stærkt. Filmen havde biografpremiere i marts 2011 og den er instrueret afGilles Paquet-Brenner. 
Inden filmen gives et kort oplæg ved Gerda Melchiorsen og efter filmen er der samtale om den i multisalen. Der serveres kaffe og boller med pålæg. Aftenen koster 50 kr. og der kan reserveres billetter som sædvanligt i biografen.

Nye gravpladser på Tirslund kirkegård
I løbet af efteråret og vinteren er der anlagt nye grav-
pladser, der dels kan bruges til urnenedsættelser i 
plæne med en plade og dels almindelige urnegravste-
der samt anonyme pladser. Ved kirkens sydmur er der 
fjernet et område med stedsegrønt og anlagt nye bede 
med beplantning. Graver Niels Kristian Lund er den 
foretagsomme og kreative mand bag anlæggene, som er 
sket i samarbejde med kirkeværge Torben Steensbeck. 
Efter gudstjenesten søndag den 28. april kl. 10.30 
byder menighedsrådet på et lille trak-
tement og en besigtigelse af de nye an-
læg. 

Alle er velkomne.
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Konfirmation

Niels Grundt Bagger, Nørremarksvej  31, Birkelev, 6780 Skærbæk
Nicolai Bahnsen Beck, Kongehøjen 36, 6520 Toftlund 
Simon Christensen, Ribevej 10A, 6520 Toftlund 
Marlene Sonja Hoppe Johannsen, Høllevang 257, 6520 Toftlund 
Jannick Petersen, Østergade 12 - 1, 6520 Toftlund 

Janick Asmussen skal konfirmeres i Sønderborg den 21. april.

Konfirmation i Toftlund Kirke  5. maj 

Konfirmation i Tirslund kirke 9. maj

Anna Lykke Andersen, Kirkebjergvej 17, Åbøl, 6541 Bevtoft
Kevin Vollesen Schønberg, Timmelsvang 11, 6520 Toftlund 

Da der den 5. maj i Toftlund kir- 
ke og den 9. maj i Tirslund kir-
ke er meget få konfirmander, vil 
det være dejligt, om søndagsme- 
nigheden vil slutte op om disse 
gudstjenester. Det er festligt, når 
kirken er næsten fyldt.
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Konfirmation

Fie Isabella Erenskjold Aalling, Rønnevej 1, 4200 Slagelse 
Natalie Bendy Andersen, Ribevej 5, 6520 Toftlund 
Sara Dittfeld Appel, Haverbækvej 8, 6520 Toftlund 
Jacob Aarhus Ernø, Løkken 6, 6520 Toftlund 
Didde Callesen Fogh, Tårnvej 10, 6520 Toftlund 
Morten Matzen Hansen, Blomsterparken 7, 6520 Toftlund 
Tobias lau Hansen, Østervang 8, 6520 Toftlund 
mikkel Kjer jacobsen, Søndergade 34, 6520 Toftlund 
anders Wrang jakobsen, Østervang 16, 6520 Toftlund 
josephine Gregers lange jakobsen, Jægerskoven 22, 6520 Toftlund 
Thomas Tobias Voss jensen, Elmevej 3, 6520 Toftlund 
mette Thomsen jessen, Melvang 4, 6520 Toftlund 
mia Thomsen jessen, Melvang 4, 6520 Toftlund 
michelle Kjærgaard jürgensen, Pughøjvej 1, 6520 Toftlund 
Nicklas jürgensen, Jægerskoven 18, 6520 Toftlund  
Trine appel Konstmann, Vestervang 1, 6520 Toftlund 
anne Gad linding, Jægerskoven 56, 6520 Toftlund 
line Gad linding, Jægerskoven 56, 6520 Toftlund 
julie Huusmann mikkelsen, Gammel Ørderupvej 1, 6520 Toftlund 
Cecilie Østergaard møller, Rolighedsvej 16, 6520 Toftlund 
Daniel larsen møller, Bispelunden 7, 6534 Agerskov 
lærke Bæk Nielsen, Midtervej 10, Stenderup, 6520 Toftlund
Emilie Bjørn Nothlev, Koldingvej 10, 6520 Toftlund 
Ea michella Elkrogh Nygaard, Vestergade 22C, 6520 Toftlund 
jonas Etmann skjøth, Arnumvej 84, Lindet, 6520 Toftlund
sara Berg skøtt, Søndergade 40, 6520 Toftlund 

Konfirmation i Toftlund kirke 9. maj

Konfirmation
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Konfirmation

Frederik Gaardsholt andersen, Vestergade 38, 6520 Toftlund
søren Brink, Hølleskovvej 3, 6520 Toftlund
Klaus Flindt Brodersen, Jyllandsgade 7, 6520 Toftlund
louise Frost Christensen, Høllevang 89, 6520 Toftlund
patrich Clausen, Jægerskoven 69A, 6520 Toftlund
sissel Hoeck Grosbøl, Herrestedtoft 4A, 6520 Toftlund
sanne Tandrup Hansen, Blomsterparken 3, 6520 Toftlund
sidsel Holdt-jensen, Birkevej 9, 6520 Toftlund
Emmelie Toft iversen, Vænget 11, 6520 Toftlund
mads jakobsen, Irisvej 8, 6520 Toftlund
josephine Kragh Kristensen, Søndergade 27, 6520 Toftlund
roar Quitzau larsen, Baldursgade 97, 6700 Esbjerg 
Daniel Byrgesen lyhne, Jægerskoven 76, 6520 Toftlund
Nicklas Holler matthiesen, Bakkevænget 1, 6520 Toftlund
sara munksgaard, Hølleskovvej 2B, 6520 Toftlund
Helen Naluyima, Ahornvej 16, 6520 Toftlund
Dannie Funk Nielsen, Kongehøjen 40, 6520 Toftlund
Karina lillebæk Nielsen, Bakkevænget 16, 6520 Toftlund
per Chrom Nielsen, Bakkevænget 14, 6520 Toftlund
johan roelsgaard rasmussen, Allerupvej 26, 6520 Toftlund
jakob rolskov, Søndergade 49, 6520 Toftlund
martin møller sørensen, Kongehøjen 8, 6520 Toftlund
mette iversen Zeerow, Midtervej 5, Åbøl, 6520 Toftlund

Konfirmation i Toftlund kirke 12. maj
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er nu trukket i arbejdstøjet. På det første ordinære møde efter konstituerin-
gen enedes rådet om navnet, der fremgår af overskriften.
Rådet er nu fælles for de to sogne med fælles formand, kasserer osv., som det 
fremgår af listen bag i kirkebladet.
Dog er der en kirkeværge for hvert sogn og et kirke- og kirkegårdsudvalg. 
Alle øvrige udvalg er fælles og kan ses på kirkernes hjemmeside.

Toftlund-Tirslund menighedsråd

Toftlund kirke 
Torsdag den 4. april kl. 19.30 med Vis Vocal.
Vokal gruppen opstod i 1992 på initiativ af korle-
der Laust Bossen fra Visby.
I dag består gruppen af ca. 30 håndplukkede san-
gere fra hele Sønderjylland, der synger: gospel, 
spirituals, pop/rock og klassiske sange.
Der er fri entré til koncerten.

Tirslund Kirke
Onsdag den 29. maj kl. 19.00 med GospelGroove 
fra Kolding.
Gruppen består af 9 sangere og musikere, der alle 
har flere års erfaring med gospelmusik.
Koncerten er som sædvanligt optakt til landsbyfe-
sten i  Tirslund og efterfølgende er menighedsrådet 
vært ved kaffen i teltet.  Der er fri entré.

Gospelkoncerter KoNcerT
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Ændring af pastoratgrænser
Fra 1984-2000 var sognepræsten i Arrild tillige sognepræst i Toftlund. Først 

var det Thomas Fenger og siden Finn Egeris Petersen, der betjente embedet. I 

år 2000 blev Arrild lagt sammen med Branderup sogn og Arrildpræsten skulle 

ikke længere være i Toftlund. Vi fik i stedet bevilget en 50 % præstestilling. I 

denne stilling var Bodil Raakjær Jensen fra 2000-2007 og siden da Jens Bis-

gaard.

I 2007 blev Tirslund sogn lagt sammen med Toftlund sogn og de to sogne 

fungerer nu som et pastorat med 1½ præst.

Nu sker der ændringer igen, idet embedsledigheden i Agerskov benyttes til at 

give sognestrukturen et fornyet eftersyn. 

Det nye bliver ifølge biskoppen, at Agerskov og Branderup skal knyttes sam-

men om den samme præst,(der skal ansættes en ny), mens Arrild »kommer 

tilbage« til Toftlund. Sognepræsten i Arrild Peter Boyschau, skal sammen med 

sognepræsten i Toftlund fremover betjene Toftlund-Tirslund-Arrild sogne og 

vores halve præstestilling bliver nedlagt med udgangen af juni. 

Det betyder, at vi desværre skal tage afsked med Jens Bisgaard. Der vil naturlig-

vis blive holdt en afskedsgudstjeneste. Datoen bliver annonceret senere. Deref-

ter vil vi byde velkommen til Peter Boyschau og ser frem til et godt samarbejde 

med Arrild sogn. 
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Kirkernes hjemmeside: www.toftlundkirke.dk eller www.tirslundkirke.dk

Toftlund-Tirslund sognes kirkeblad
Udgives af menighedsrådet. Redaktion og fotos: Gerda Melchiorsen.
Omdeling: Post Danmark. Layout & tryk: Videbæk Bogtrykkeri A·S
Udkommer i slutningen af februar, maj, august og november.
Deadline til næste nummer (juni-juli-august): Mandag den 8. april

Kirkebil
Alle, der gerne vil deltage i guds tjenesterne, men har svært ved at komme hen i kirken, er vel-
komne til at benytte kirkebilen. Man skal blot ringe dagen før til Agerskov taxa på tlf. 74 83 
36 40. Menigheds rådet afholder udgiften og ser meget gerne, at bilen benyttes.

Adresser:
Sognepræst Gerda G. Melchiorsen, Tårnvej 1, Toftlund  
tlf. 74 83 14 43 · mobil: 21 69 58 85 · e-mail: ggm@km.dk
Sognepræst oa.Jens Bisgaard, Vivaldisvej 13, Herning 
tlf. 30 27 96 29 · e-mail: jbi@km.dk

Organist Lars Elmholdt Christesen (Toftlund kirke), Markvænget 69, tlf. 23 96 51 35
Babysalmesang: Mette Frost Clausen, Jægerskoven 20, Toftlund, tlf. 20927509
Kirkesanger Gitte Fries, Koldingvej 21, Nr. Løgum, tlf. 74 64 35 12
Kirkesanger Grete F. Kjeldsen, Ahornvej 25, Toftlund, tlf. 20 77 92 12
Kirkegårdsleder og kirketjener Jes Jessen, (Toftlund kirke) Geestrupvej 29, tlf. 60 18 01 00
Kirkegårdskontoret, Melvang, Toftlund (træffetid kl.11.00-12.00), tlf. 74 83 12 57
Kirketjener og graver (Tirslund kirke) Niels Kr. Lund, Markvænget 91, tlf. 40 96 97 15
Herrestedgaard, Herrestedtoft 1, tlf. 74 83 26 74

Toftlund-Tirslund menighedsråd: 
Formand: Dorthe Thorgaard, Østervang 3, tlf. 74 83 27 83
Næstformand: Anne Berit Holm, Haverbækvej 2, tlf. 74 83 29 67
Kasserer; Tove Lorentzen, Mariavænget 25, tlf. 74 83 18 13
Kirkeværge for Toftlund: Niels Juul Lauridsen, Elmevej 13, tlf. 74 83 21 50
Kirkeværge for Tirslund: Torben Steensbeck, Lille Åbølvej 6, tlf. 74 83 08 66
Betty Fievé, Skovvej 1, tlf. 74 83 00 21
Britta Heick Hansen, Ørderup Kirkevej 48, tlf. 74 83 29 78
Ejner Iversen, Hyrup Skovvej 8, tlf. 74 83 22 26
Grethe Madsen, Kastanievej 16, tlf. 74 83 21 76
Christian Iver Petersen, Haverbækvej 11, tlf. 74 83 12 69
Elin Ebsen Rom, Hyrup Skovvej 1, tlf. 74 83 03 91
Inge Thyssen, Arnumvej 70, tlf. 74 83 40 20

Suppleanter: Anne Kørschen, og Børge Hansen (Tirslund) og Hugo Vermund 
Nielsen (Toftlund).
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Friluftsgudstjeneste 2. pinsedag
Traditionen tro holder sognene i Nørre-Rangstrup fælles gudstjeneste 
mandag den 21. maj kl. 14.00. Denne gang i præstegårdshaven i Ar-
rild. Prædikant er sognepræst Peter Boyschau og Midt Syd Kantori 
medvirker under ledelse af organist Lars Christesen. 

Deltagerne bedes medbringe stol eller tæppe. 

Der kan købes kaffe og kage hos FDF’erne eller man kan selv med-
bringe en kaffekurv. 

I tilfælde af regnvejr holdes gudstjenesten i kirken.


